
FArNNfj ičo:40623271

Dana HOMOLOVÁ E-mail:

U náhonu 1212/33
154 00 Praha 5 Holyně

Mobil:

SMLOUVA O VYSTOUPENÍ UMĚLECKÉHO SOUBORU

N ze vy p ni: Vystavena dne: 31.1.201á v stou e ' Tchyne na zabiti

Vystavila: Dana Homolová

Pořadatel: Místo, datum a začátek vystoupeni:

Stálá divadelní scéna Klatovy, Sušice, Horažďovice
Denisova 148 pořadí měst bude upřesněno
339 01 Klatovy 12.2.2019

ičo: 75094 13.2.2019
dič: dne 14.2.2019 čas: 19.30

DOPRAVA. Není zahrnuta v ceně představeni Ubytováni: Prosíme:
24Kč/km 4x jednolůžkový, lx dvoujlůžkový hotel Enius

prosíme hotově dopravci proti faktuře

Další ujednáni:
divadelní osvětlení CD nebo minidisk výkryty-portály

pokud nelze vrtat do podlahy - prosíme 10 ks nějakého závaží l!!!
jeviště minimálně 6m x 4m osvětleni 6 x reflektor 1000W

Technika přijíždí 3 hodiny před začátkem představení

ASISTENCE MÍSTNÍHO TECHNIKA (ZVUK & SVĚTLO)

Nejsme plátci DPH

Platební informace: v případě pozdní úhrady účtujeme penále 0.5% za jeden den.
Všeobecné podmínky na rubu této smlouvy jsou nedílnou
součástí této smlouvy

Titul zastupuje: Fanny agentura BEZ POPLATKU
POTVRZENOU KOPII TÉTO SMLOUVY ZAŠLETE OBRATEM NA ClO ADRESU

Razítko a podpis dodavatele vystoupeni: . Ostatní náklady:

FANNY ACCENTURí4 Plakáty A2 15Kč/ks 70ks
H,gA. DANA HOMOLOVÁ platba zvlášť

.l f h " 1 1 " C n P m

Razítko a podpis pořadatele vystoupeni: Sjednaná cena za představeni,

{ .. Stálá divadelní scéna Klatovy cena za 3 představení

pň'si)č\.'kov,j crgdr)izace Plzeňského kraje
"' . ř)iuac dni l ' ' ·

,,, CD 94 000 ,-


